PROCESSO SELETIVO OVG

TERMO DE REFERÊNCIA Nº 008/2020

RESULTADO FINAL

Após o atestado de regularidade do Processo Seletivo emitido pela Gerência Estratégica de Controladoria e Compliance - GECC,

exarado em seu Despacho 2528/2020 e Parecer 015/2020, bem como sua Homologação pela Diretoria Geral, a Comissão do Processo Seletivo

instituída Portaria nº. 178/2020-DIGER, torna público o Resultado Final do Processo Seletivo TR nº 008/2020, atendendo assim o artigo 15 do

Regulamento de Recursos Humanos desta Organização e o item 9.1 do referido termo.

A classificação final atende os critérios definidos no item 5.1 do Termo de Referência:

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I – Nível “A”
FUNÇÃO: Braçagista

ORD. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1 ANTONIO RIBEIRO DE CARVALHO FILHO 0,00 VALIDADOS 44 44,00 1º APROVADO

2 OLEMAR MACIEL DE OLIVEIRA 0,00 VALIDADOS 38 38,00 2º APROVADO

3 TARCISIO DA SILVA MELO 2 12,00 VALIDADOS 20 32,00 - DESCLASSIFICADO

4 ADALBERTO DA ROCHA SANTOS 2 3,00 VALIDADOS 26 29,00 - DESCLASSIFICADO

5 ANGELITA RAMALHO DA SILVA ESPINDOLA 1 - - - - - DESCLASSIFICADO

1 4.1.2.2. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.

2 4.1.2.13. O candidato será desclassificado se obtiver a pontuação mínima de 70% de acordo com soma da pontuação da 2ª Etapa.

CARGO: Auxiliar de Serviços Gerais I – Nível “A”
FUNÇÃO: Jardineiro

ORD. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1 REGINALDO ROCHA DE SOUSA 16,8 VALIDADOS 40 56,80 1º APROVADO

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br

CARGO: Técnico de Manutenção – Nível “A”

FUNÇÃO: Eletricista Predial

ORD. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1 RENATO CÉZAR DA CUNHA 17,00 VALIDADOS 92 109,00 1º APROVADO

2 ROMES MONTEIRO DA SILVA 11,50 VALIDADOS 84 95,50 2º CAD. RESERVA

3 ROSILAN SOUZA DA CONCEIÇÃO LIMA  19,50 VALIDADOS 74 93,50 3º CAD. RESERVA

4 LUIZ HENRIQUE LOPES JAYME 1 5,00 - - - - DESCLASSIFICADO

5 PAUL RICHARD SOARES DA SILVA RESIO 1 13,25 - - - - DESCLASSIFICADO

14.1.2.2. O não comparecimento do candidato no dia e no horário que foi convocado implicará automaticamente na sua eliminação do Processo Seletivo.

CARGO: Técnico de Manutenção – Nível “A”

FUNÇÃO: Marceneiro

ORD. CANDIDATO
PONTUAÇÃO

1ª ETAPA
VALIDAÇÃO DOS

DOCUMENTOS
PONTUAÇÃO

2ª ETAPA
PONTUAÇÃO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

NÃO HOUVE INSCRITOS

Goiânia, 27 de outubro de 2020.

Rogério Gomes da Silva
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Portaria nº 178/2020

Karla Vaz Malaquias
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

 Inara Pucci de Araújo
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

 Rogério Vaz dos Reis
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

 Fabrício Mariano da Silva
Membro da Comissão

Portaria nº 178/2020

mailto:processo.seletivo@ovg.org.br